
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 57/P/2020

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění,

dále také jen „dodatek41

1. Smluvní strany

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha, ředitel organizace
technických: ...................... .............. odd. TSÚ,

tel. ..................... e-mail: .............................

Bankovní spojení: ...... .......... ..................... . . .............. ............................. 

IČO: 7097164

DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr.. vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002

jako objednatel na straně jedné 

Zhotovitel: KP projekt s.r.o.

Sídlo: Riegrova 1756/51, 370 01 České Budějovice

Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Nina Močová, jednatelka společnosti
technických: ........ .............. .................
tel. ..................... e-mail: ........................................

Bankovní spojení: ................... . . . . .......... ..................... ... .................................... 

IČO: 260 64 600

DIČ: CZ 260 64 600

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložka 11725. datum zápisu 11. července 2003.

jako zhotovitel na straně druhé

Strana I



2. Název akce:

„Zpracování studií proveditelnosti k 7 projektovým záměrům
a další vybrané služby“

S ohledem na to, že je nutné dílo zpracovat v souladu se Specifickými pravidly 95. výzvy IROP 
„Vybrané úseky silnic II. a III. třídy -  IV“, která dosud nebyla vydána, se smluvní strany dohodly 
na změně rozsahu předmětu díla z čl. II. odst. 2, dále i doby plnění uvedené v čl. III. a v souvislosti 
se změnou rozsahu dojde i ke změně celkové ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 1. Uvedené části 
smlouvy znějí po změně takto:

II.
Předmět díla

1. Seznam projektových záměrů:
1) Most ev. č. 146-004 přes železnici u Dobřejovic

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dodání díla dle čl. I. k jednotlivým projektovým záměrům 
bude uskutečňováno individuálně na základě dílčích objednávek, které budou zasílány 
v období 04-09/2020.

2. Plnění objednávek bude průběžné, dle konkrétní oboustranné domluvy, přičemž nejzazším 
termínem plnění je 15. 9. 2020.

IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu stanovenou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Jednotková cena díla je pevná dle nabídky zhotovitele ze dne 6. 4. 2020 a skládá se z ceny za: 

Kompletní zpracování jednoho projektového záměru bez DPH: 33 000,- Kč

Cena díla celkem bez DPH 33 000,- Kč
DPH 21 %_________________________________________________________________ 6 930.- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 39 930,- Kč

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, žc tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

Strana 2



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.


